
UCHWAŁA Nr 329.LVIII.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości 
w drodze darowizny

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Sierpecki od Gminy Miasto 
Sierpc w drodze darowizny prawa własności nieruchomości położonych w m. Sierpc, 
oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych:

a) 1564/7 o pow. 0,0063 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu 
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00006463/9

b) 1564/6 o pow. 0,0698 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu 
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00030145/1

c) 1564/16 o pow. 0,0008 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu 
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00017601/9

d) 4006/3 o pow. 0,0443 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu 
prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00030145/1.

2. Przedmiotowe działki przeznaczone zostaną na cel publiczny - budowę 
drogi łączącej ul. Świętokrzyską z ul. Mikołaja Kopernika oraz w celu uregulowania 
stanu prawnego ze stanem faktycznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEV\ ODNICZĄCY


